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Sicherungsunterteil NHOO 3x160A Sammelschiene 40mm Abgang : Rahmenklemme 70
mm?

Technische Merkmale

Nennstrom

Sicherungsgrofie

Polanzahl

Anschlussart

Drehmoment

Gesamtverlustleistung unter Nennstrom
Isolationsspannung

Schutzart

Montageart

Nennstrom fur Sicherungseinsatze
Kupfergewicht des Produktes

Verlustleistung des Gerates + einer
mittleren Leitungslange von 0,7m/pol

Vertikale Montage maglich

160 A

NHOO

3P

Rahmenklemme

8Nm

19w

1000V

IP20
Sammelschienensystem

2/4/6/10/16/20/25/32/35/40/50/63/80
/100/125/160 A

191 g

41.44 W
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Technische Anderungen vorbehalten



